[image: image1.jpg]TEPPHTOPHANDHAR

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

созыв 2015 – 2020 г.г.

РЕШЕНИЕ
10.01.2018                                                                                                                   № 40/152
О внесении изменений в состав  экспертной комиссии

по подготовке, оформлению, учету и  определения

ценности избирательной документации при   проведении  федеральных, региональных  выборов и выборов депутатов Совета народных депутатов Березовского городского округа  на период 2015-2020 г.
В связи с  кадровыми изменениями в  составе территориальной избирательной комиссии Березовского городского округа,
территориальная избирательная комиссия Березовского городского округа

РЕШИЛА:

1. Вывести Кемерову Татьяну Робертовну из состава экспертной комиссии по подготовке, оформлению, учету определения ценности избирательной документации при проведении  федеральных, региональных  выборов и выборов депутатов Совета народных депутатов Березовского городского округа  на период 2015-2020 г.

2. Ввести Бородич Нелли Александровну в  состав экспертной комиссии по подготовке, оформлению, учету определения ценности избирательной документации при проведении  федеральных, региональных  выборов и выборов депутатов Совета народных депутатов Березовского городского округа  на период 2015-2020 г.
3. Приложение № 1 к решению территориальной избирательной комиссии Березовского городского округа от 13.05.2016 № 10/51 «О создании  экспертной комиссии по подготовке, оформлению, учету и  определения ценности избирательной документации при   проведении  федеральных, региональных  выборов и выборов депутатов Совета народных депутатов Березовского городского округа  на период 2015-2020 г изложить в новой редакции:

	«Приложение №1

к решению Территориальной избирательной

комиссии Березовского городского округа
№ 10/51 от 13.05.2016

СОСТАВ

экспертной комиссии при территориальной избирательной комиссии Березовского городского округа
	Лещинская Людмила Анатольевна
	Председатель экспертной комиссии, председатель территориальной избирательной комиссии Березовского городского округа;

	Малютина Марина Александровна
	Секретарь экспертной комиссии, секретарь территориальной избирательной комиссии Березовского городского округа;

	Бородич Нелли Александровна
	Член экспертной комиссии, заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Березовского городского округа;

	Трубин Олег Борисович
	Член экспертной комиссии,

территориальной избирательной комиссии Березовского городского округа;

	Илясова Галина Петровна
	Член экспертной комиссии,

начальник архивного отдела  Администрации  Березовского городского округа.»

     5. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Березовского городского округа в разделе «Избирательная комиссия».

6. Контроль за работой экспертной комиссии возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Березовского городского округа Малютину М.А.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Березовского    городского округа                                               Л.А. Лещинская

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Березовского городского округа                                                  М.А. Малютина